Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации 
расходов бюджетов Российской Федерации, в'том числе в части, относящейся к бюджету 
Волгограда (далее-коды БК), в следующем размере:

в 2025 году 576 481,65 руб. (пятьсот семьдесят шесть тысяч четыреста восемьдесят один 
рубль 65 копеек) -  по коду БК (0702 0100200550 611 241 00000 000000 120516);

в 2026 году 730 601,67 руб. (семьсот тридцать тысяч шестьсот один рубль 67 копеек) - по 
коду БК (0702 0100200550 611 241 00000 000000 120616);

в 2027 году 1 142 985,56 руб. (один миллион сто сорок две тысячи девятьсот восемьдесят 
пять рублей 56 копеек) - по коду БК (0702 0100200550 611 241 00000 000000 120716).

2. Приложение № 1 к Соглашению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему 
Дополнительному соглашению.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением;